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W czwartek, 8 października nastąpi nowe otwarcie sklepu MediaMarkt przy ul. Żorskiej 1 w Rybniku. Został on
gruntownie przebudowany, aby jeszcze lepiej odpowiadać na potrzeby mieszkańców miasta i okolic. Jest to obecnie
najnowocześniejszy sklep z elektroniką użytkową w regionie. Z okazji otwarcia na klientów czeka wiele atrakcyjnych
promocji.

MediaMarkt w Rybniku jest ulubionym miejscem zakupów nowoczesnej elektroniki użytkowej. Mieszkańcy miasta
doceniają kompleksową ofertę produktów i usług oraz miłą i fachową obsługę. Wychodząc naprzeciw zmieniającym
się potrzebom konsumentów oraz w trosce o najwyższy komfort zakupów, MediaMarkt gruntownie przebudował swój
sklep. Nowa przestrzeń handlowa została zaaranżowana tak, aby ułatwić odwiedzającym zapoznanie się z
najnowszymi urządzeniami i ich funkcjami, łatwo porównać dostępne modele oraz usprawnić proces zakupowy.

Dla użytkowników nowych technologii ważne jest, żeby mogli od razu cieszyć się zakupionym sprzętem oraz
bezpiecznie i w pełni korzystać ze wszystkich jego możliwości. Dlatego klienci doceniają nasze kompleksowe
podejście do ich potrzeb – w MediaMarkt znajdą nie tylko pełny wybór nowoczesnej elektroniki, ale również szeroką
ofertę usług. Jest to naszym atutem na rynku. Personel sklepu pomoże wybrać urządzenia i rozwiązania dopasowane do
indywidualnych potrzeb i stylu życia kupujących – mówi Wacław Serafin, Kierownik Sklepu MediaMarkt w Rybniku.

Pełna oferta produktowa

W MediaMarkt można znaleźć szeroki wybór sprzętu AGD i RTV, komputerów, smartfonów, aparatów
fotograficznych, sprzętu gamingowego i gier, elektroniki sportowej, a także praktycznych i modnych akcesoriów
czołowych producentów.  Do sklepu warto wybrać się również po dobrą muzykę i film.
Nawet najbardziej wymagający fani nowych technologii znajdą tu dla siebie odpowiednie urządzenia.

Usługi dla każdego

Kompleksowa oferta sklepu obejmuje również usługi takie jak: dostawa, instalacja, pierwsze uruchomienie i
konfiguracja urządzeń, podłączenie sprzętu AGD do sieci gazowej, elektrycznej i wodno-kanalizacyjnej. W sklepie
można zawrzeć umowę o usługi Telewizji NC+, zabezpieczyć smartfona folią ochronną czy folią antybakteryjną.
Kupując roczną ochronę antywirusową McAfee, zapewnimy ochronę nieograniczonej liczbie urządzeń – zarówno
telefonów, tabletów, jak i komputerów.  

Urządzenia kupione w MediaMarkt możemy ubezpieczyć w programie Gwarancja+.  Market oferuje ubezpieczenie
komputera, konsoli, małego i dużego AGD, sprzętu foto, audio i nawigacji, a także telewizora, telefonu, tabletu i
urządzeń mobilnych. Do wyboru mamy różne warianty ubezpieczenia dopasowane do konkretnych produktów, a co za
tym idzie, obejmujące taki zakres ryzyka, który rzeczywiście dotyczy kupowanego sprzętu. 
Sklep prowadzi również sprzedaż ratalną na atrakcyjnych warunkach i przy minimum formalności. 

MediaMarkt jako jedyna na rynku sieć z elektroniką użytkową oferuje pozagwarancyjne naprawy sprzętów, również
tych kupionych w innych sklepach.

Sklep dba o środowisko naturalne i zachęca do tego wszystkich konsumentów. Dlatego jedną z oferowanych usług jest
nieodpłatne przyjmowanie starych urządzeń, zgodnych z asortymentem sklepu. Można je oddać nawet jeśli nie zakupiło
się nowych produktów. Elektroodpady są przekazywane do odpowiednich zakładów przetwarzania. 

Oferta promocyjna

Z okazji otwarcia sklep przygotował specjalną ofertę promocyjną, np.:
- telewizor 55” 4K Samsung za 1799,- zł 
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- telewizor OLED 55” Philips za 4999, zł 
- Smartfon Huawei P40 Lite E za 599,- zł 
- MacBook Air 13,3” za 3799,- zł
- Ekspres automatyczny KRUPS za 1899,- zł + 4 kg kawy Jacobs
- Odkurzacz bezprzewodowy Bosch za 699,- zł 

Na pierwszych 30 klientów czekają laptopy HP w cenie 2349,- zł, a więc o 500 zł taniej.

MediaMarkt nie ogranicza się do jednej promocji

Firma zachęca do zakupów w poniedziałki, bo w ramach Happy Hours po godz. 16:00 zarówno w sklepach
stacjonarnych, jak i w sklepie internetowym dostępne są produkty objęte specjalną ofertą promocyjną.

MediaMarkt (online i sklepy stacjonarne) warto odwiedzać w każdą środę, gdzie od godz. 8.00 można kupić tzw.
produkty dnia, czyli wybrane produkty z różnych kategorii produktowych w wyjątkowo atrakcyjnych cenach. Oferta
obowiązuje do godz. 8.00 w czwartek.

Warto dołączyć do Klubu MediaMarkt

To program lojalnościowy, który nagradza klientów sieci za kolejne zakupy. Wystarczy zarejestrować się na stronie
internetowej lub w dowolnym sklepie. Dzięki temu można dostać od sieci rabatowy kupon powitalny oraz nagrody
niespodzianki za kolejne zakupy.
MediaMarkt przypomina przy tym, że pojawiają się akcje promocyjne, które są skierowane specjalnie do
klubowiczów. Oprócz tego transakcje z użyciem karty Klubu są rejestrowane na koncie kupującego. Nie trzeba
zachowywać na przyszłość paragonów, co ułatwia proces zwrotu lub ewentualnej reklamacji. 
Sklep w Rybniku jest czynny  od poniedziałku do soboty w godzinach 10.00 – 21.00 oraz w niedziele handlowe w
godzinach 10.00 – 20.00.
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MediaMarktSaturn Polska
press box
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